CBExperience Setembro 2021 aera

ICBExperience

Domingo Circuito Capuava 2,700 Km ._._.

2PREMIUM 1970972021 14:36 ..- .
Qualificacao . ....

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(81) PAULO JOE KING
1 6:09.624 +4:36.011 15:10:03.384
2 1:40.293 +6.680 15:11:43.677
3 1:34.548 +0.935 15:13:18.225
4 1:33.613 - 15:14:51.838
5 1:38.907 +5.294 15:16:30.745
(16) DIOGO GALLANI
1 1:47.320 +7.528 15:12:12.728
2 1:40.705 +0.913 15:13:53.433
3 1:39.983 +0.191 15:15:33.416
4 1:39.792 - 15:17:13.208
(57) PEDRO MARTINS BARBOSA
1 1:53.369 +13.304 15:10:29.041
2 1:43.047 +2.982 15:12:12.088
3 1:40.897 +0.832 15:13:52.985
4 1:40.065 - 15:15:33.050
5 1:40.075 +0.010 15:17:13.125
(75) TIAGO RIVEIRA
1 1:44.238 +3.258 15:08:44.632
2 1:42.578 +1.598 15:10:27.210
3 1:40.980 - 15:12:08.190
4 3:34.379  +1:53.399 15:15:42.569
(35) LAURO BARBEITO DOS SANTOS NETO
1 2:01.700 +14.740 15:04:03.321
2 2:05.279 +18.319 15:06:08.600
3 1:50.704 +3.744 15:07:59.304
4 1:47.884 +0.924 15:00:47.188
5 1:47.652 +0.692 15:11:34.840
6 1:47.408 +0.448 15:13:22.248
7 1:46.960 - 15:15:09.208
(82) LEANDRO FERREIRA
1 1:55.929 +6.732 15:10:33.561
2 1:51.215 +2.018 15:12:24.776
3 1:50.577 +1.380 15:14:15.353
4 1:49.197 - 15:16:04.550
(11) CARLOS FREIRE
1 2:04.345 +13.755 15:03:49.736
2 1:54.925 +4.335 15:05:44.661
3 1:56.319 +5.729 15:07:40.980
4 1:54.806 +4.216 15:09:35.786
5 1:52.207 +1.617 15:11:27.993
6 1:51.281 +0.691 15:13:19.274
7 1:50.590 - 15:15:09.864
8 1:51.920 +1.330 15:17:01.784
(12) CARLOS HENRIQUE ABRAHAO
1 2:58.104  +1:04.404 15:05:38.090
2 2:21.581 +27.881 15:07:59.671
3 1:53.700 - 15:09:53.371
4 1:55.428 +1.728 15:11:48.799
(5) ANTONIO CARLOS LOPES
1 2:04.384 +7.025 15:12:19.697
2 1:57.591 +0.232 15:14:17.288
3 1:57.359 - 15:16:14.647
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